Дума Качканарского городского округа
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

15.10.2013 г. № 87

О возмещении расходов, связанных с осуществлением депутатской
деятельности

В соответствии   с Федеральным Законом  от 19.06.2000г. № 82-ФЗ « О

минимальном размере оплаты труда»,  Законом Свердловской области от
26.12.2008г.  № 146-ОЗ  «О гарантиях осуществления полномочий депутата
представительного органа  муниципального образования, члена выборного
органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления в муниципальных образованиях, расположенных на
территории Свердловской области», Уставом Качканарского городского
округа, утвержденного решением Качканарской городской Думы  от
09.06.2005 г. № 62  и  целях организации деятельности  депутатов Думы
Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского округа,

         РЕШИЛА:

1.Депутатам Думы Качканарского городского округа шестого созыва,
выполняющим свои функции на не освобожденной основе, ежемесячно
возмещать расходы, связанные с осуществлением депутатской деятельности,
в сумме десяти минимальных размеров оплаты труда, установленных
законодательством РФ (исходя из базовой суммы  равной 100 рублям), за
счет местного бюджета.

2.Решение Думы Качканарского городского округа шестого созыва от
24.12.2009г. « 116  «О возмещении расходов, связанных с осуществлением
депутатской  деятельности»  признать утратившим силу  31.12.2013 года.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких